[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________________

188661, дер. Новое Девяткино, дом 57 оф. 83-84, Всеволожский район, Ленинградская область, тел./факс (812) 595-74-44, (813-70) 65-560

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
____04_.02.2014 г.______

                   № 18/01-04
  дер. Новое Девяткино
Об утверждении схемы теплоснабжения
муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района
Ленинградской области
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение», учитывая  результаты публичных слушаний от 31 января 2014 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить схему теплоснабжения муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области.

2. Отделу планирования ЖКХ, жилищной и социально-экономической политики, транспорта, связи, гражданской обороны и ЧС администрации:
2.1. Разместить постановление на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

                       Д.А. Майоров